
Dashboard  zapewnia przegląd  ruchu na stronie. Te statystyki są bardzo pomocne w dalszych 
analizach. 
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W  szczegółach restauracji  można edytować dane kontaktowe lokalu. Ponadto   można powiązać  
konta w mediach społecznościowych zakładu. 
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W  godzinach otwarcia  możesz edytować godziny otwarcia. Ponadto możesz dodać różne  godziny 
pracy w kuchni  i specjalne  wyjątki  np. w święta. 
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W  kategoriach  możesz zmienić kategorię biznesową.  Uwaga: wszelkie zmiany wpłyną również na 
zmiany w ofertach i usługach. 
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W  usługach  możesz zmienić lub dodać usługi zakładania. Mają wpływ na widoczność w 
wyszukiwarkach internetowych. 
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W  opcjach płatności  możesz włączyć lub wyłączyć opcje płatności. 
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W  menu  możesz dodać nowe menu do strony. Po prostu prześlij dokument lub utwórz plik PDF z 
obrazów. 
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W  ofertach  możesz edytować rodzaje kuchni i innych ofert ogólnych.  Uwaga: mądrze wybierz swoją 
główną kuchnię, ponieważ wpłynie to na  automatyczny tekst  i wyniki wyszukiwarek. 
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W  przypadku rezerwacji  możesz wybrać preferowane opcje otrzymywania rezerwacji za 
pośrednictwem strony internetowej. Tutaj możesz zamówić lub aktywować narzędzie do rezerwacji HD. 
Ponadto możesz aktywować przycisk rezerwacji na obrazie okładki. 
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Podczas  zamawiania jedzenia  możesz wyłączyć lub włączyć formularz zamówienia dla zamówień na 
wynos.  Uwaga : Ta funkcja będzie dostępna po przesłaniu menu do witryny. 
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Możesz wybrać, czy zamówienia mogą być odbierane również  poza godzinami otwarcia.  Ponadto 
możesz aktywować dostępne usługi i metody płatności. 
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Przy  projektowaniu  możesz wybrać szablon klasyczny lub nowoczesny dla swojej witryny. 
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Przewijając w dół, możesz dostosować dalsze ustawienia projektu, takie jak obraz główny i kolor .
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Lub czcionki na stronie internetowej.
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Aby zmienić czcionkę tytułu, kliknij menu rozwijane i wybierz czcionkę.  Uwaga: to samo podejście 
dotyczy czcionki fontibody napisów.

DISH Website - Opis panelu administracyjnego DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 15 of 40



Przewijając w dół  logo zakładu, można dostosować dalsze opcje projektowania  , takie jak obraz tła i 
kolor za obrazem.
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Aby zmienić kolor za obrazem, ustaw krycie obrazu na 0%.
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Następnie możesz zmienić kolor, klikając na kolor (szary kwadrat) .
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Teraz wybierz żądany kolor .  Uwaga: Po zakończeniu nie zapomnij zastosować zmian, klikając Zapisz.
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W  galerii  można dodawać obrazy ivideo do strony internetowej.  Uwaga: Należy wziąć pod uwagę 
prawa autorskie. 
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W opisie  możesz edytować powitalny tytuł i plakietkę. Ponadto istnieją dwie opcje dodania opisu:  1. 
Wygeneruj  automatyczny tekst , który zostanie odświeżony w oparciu o oferty i usługi.  2. Możesz 
napisać tekst ręcznie jako opis. 

DISH Website - Opis panelu administracyjnego DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 21 of 40



Możesz włączyć lub wyłączyć funkcję automatycznego opisu , która przetłumaczy stronę na język 
odwiedzających poprzez analizę.
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Na  treści  możesz dodać indywidualną treść do serwisu.  
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Na  stronie prawnej  możesz edytować imprintiadodać politykę prywatności. 
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Na  adresie internetowym  możesz edytować adres URL strony.  
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Jeśli istnieje już posiadana  domena zewnętrzna  , możesz ją tutaj wpisać. 
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Wprowadzona domena jest automatycznie sprawdzana przez system. Kliknij  użyj domeny dla swojej 
witryny. 
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Po przewinięciu w dół uzyskasz dalsze informacje jak skonfigurować  domenę zewnętrzną . Teraz 
kreator stron czeka na potwierdzenie od zewnętrznego dostawcy. 
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W ramach statusu domeny możesz zawsze cofnąć publikację swojej witryny DISH, którą możesz 
zobaczyć od kiedy Twoja witryna została opublikowana. 
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Aby cofnąć publikację witryny DISH, kliknij  cofnij publikację mojej witryny . 
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I potwierdź proces, klikając  ok . 
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Zmienił się stan Twojej witryny. Teraz  nie jest opublikowany. 

DISH Website - Opis panelu administracyjnego DISH Professional

© 2020 - 2022 Hospitality Digital GmbH 32 of 40



Gdy Twoja witryna jest nieopublikowana, nie będzie ona dostępna dla nikogo online. Dlatego zaletą jest 
przekierowywanie odwiedzających na inną stronę internetową. Teraz wpisz  adres URL  strony, na którą 
odwiedzający mają zostać przekierowani. 
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Kliknij  Zapisz  , aby zastosować zmiany. 
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Jeśli nie chcesz już, aby Twoja witryna DISH była niepublikowana, kliknij  opublikuj moją witrynę . 
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I potwierdź proces, klikając  ok . 
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Zmienił się stan Twojej witryny. Jest już  opublikowany.  Uwaga: Twoja witryna nie będzie już 
przekierowywana.
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W DISH  Weblisting  możesz przełączyć się na usługę HD Weblisting. DISH Weblisting łączy witrynę z 
nowym lub istniejącym kontem Google moja firma.  
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Na  swoich danych  możesz zmienić, wyeksportować i usunąć zapisane dane osobowe. 
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W  profilu  możesz edytować profil użytkownika, hasło lub usunąć konto/zakład. 
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